Alardus Henrics soen de Driel promisit Johanni van den Hout filio quondam Henrici Goes (dg: XX<sup>ti</sup>) XXXVI Gelre gulden scilicet (dg: pro) XXXV gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad festum pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 438v 03 za 04-01-1393.

Willelmus Jacobs soen en Nijcholaus van Kessel de jongere beloofden aan Heijmericus Groij 36 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Willelmus Jacobs soen et Nijcholaus de Kessel junior promiserunt Heijmerico Groij XXXVI Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 438v 04 za 04-01-1393.

(dg: De eerste zal Nijcholaus schadeloos houden).

(dg: primus servabit Nijcholaum indempnem).

BP 1179 p 438v 05 za 04-01-1393.

Jacobus Rutten beloofde voornoemde Willelmus en Nijcholaus schadeloos te houden.

Solvit.

Jacobus Rutten promisit dictos Willelmum et Nijcholaum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 438v 06 za 04-01-1393.

Severinus zvw Laurencius kaarsmaker vroeg aan zijn moeder Oderadis om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn moeder.

Severinus filius quondam Laurencii candelatoris instanter petiit et supplicavit ab Oderade sua matre liberam potestatem exeundi et essendi extra domum convictum et expensas dicte Oderadis sub debito modo vero emancipayionis ad jus oppidi. Testes (dg: Sij) Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 438v 07 za 04-01-1393.

Gerardus Balijart beloofde aan Arnoldus Berwout en Goeswinus Moedel zvw Bertoldus zv Theodericus dat hij het testament van wijlen Theodericus zvw Bartholomeus zal uitvoeren, zó dat voornoemde Arnoldus en Goeswinus daarvan geen schade ondervinden.

-.

Gerardus Balijart promisit super omnia #Arnoldo Berwout et Goeswino Moedel filio quondam Bertoldi filii Theoderici# quod ipse testamentum quondam Theoderici filii quondam Bartholomei in omnibus et per omnia juxta tenorem eiusdem testamenti ex..tur et adimplebit sic quod dictis Arnoldo Berwout et Goeswino Moedel dampna exinde non eveniant promisit insuper super omnia quod ipse dictos Arnoldum et Goeswinum Moedel ab (dg: ex..t..) dicto testamento et ab eius executione et ab omnibus dampnis exinde seu (dg: occasione eorundem invenien) #occasione eorundem# et eventuris indempnes servare in quantum ipsi huiusmodi dampna per testimonium duorum testium #legitimorum# sive fuerint scabini seu non scabini (dg: oppid) sive oppidani sive non oppidani in Busco (dg: indemp) probare poterint. Testes datum supra.